
VEDOUCÍ LOGISTIKY ve strojírenství
 60 000 - 90 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Pro nadnárodní strojírenskou společnost aktuálně hledáme VEDOUCÍHO LOGISTIKY. Pokud máte
zkušenosti s vedoucí pozicí na logistice, ovládáte SAP a angličtina nebo němčina Vám není cizí, tak jste na
správném inzerátu a neváhejte se nám přihlásit pro více informací!

Náplň práce
vedení vnitropodnikové logistiky  
odpovědnost za příjem materiálu, zásoby v externích skladech a za materiálové toky uvnitř závodu  
vedení podřízených mistrů a skladníků  
vyhodnocování KPI a plánování nákladů, kapacit a investic  
zajišťování případných nápravných opatření  
reportování výsledků vedení společnosti 

Požadavky
ideálně VŠ vzdělání v oboru logistiky nebo relevantní praxe  
praxe v systému SAP  
zkušenosti z obdobné vedoucí pozice na logistice  
komunikativní znalost anglického nebo německého jazyka slovem i písmem  

Nabízíme
zkrácený týdenní pracovní fond na 37,5 hod.  
možnost občasné práce na homeoffice  
flexibilní pracovní doba  
dovolená nad zákonný rámec  
zajištěné závodní stravování s příspěvkem od zaměstnavatele  
roční bonus ve formě 13. mzdy  
podpora ve vzdělávání a hrazené jazykové kurzy  
firemní telefon a notebook  
příspěvky na mobilní tarif  
příspěvky na penzijní připojištění a pojištění odpovědnosti  
firemní akce a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx) nebo ve formátu PDF. Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo
svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


